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Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Hřbet řemenu a zuby CR.
Tažné větve kord ze skelného vlákna.
Krycí tkanina zubů z polyamidu.

Upozornění:
Nekonečné ozubené řemeny s obloukovým profilem zubu podle ISO 13050 s
metrickou roztečí. Díky půlkruhovému tvaru obrysu zubů je zajištěna obzvlášť vysoká
bezpečnost proti přeskoku zubu, spojená s velmi zaobleným záběrem zubu.
Zásluhou zaobleného záběru zubu se značně snižuje hlučnost chodu.
Ozubené řemeny jsou robustní, hospodárné a mnohostranně použitelné.

Teplotní rozsah:
od -20 °C do +100 °C

Přednosti:
- Rychlost ozubeného řemenu vmax dovol. 50 m/s
- Přenositelný výkon až 2,39 kW
- Dovolené otáčky až 14000 ot./min.
- Nízká potřeba údržby a malá hlučnost
- Velmi dobrá chemická odolnost zejména vůči olejům, tukům a pohonným hmotám
- Přesné polohování a úhlová shodnost

Výkresy

Přehled zboží

Objednací číslo Profil Šířka řemene Účinná délka Počet
zubů

22062-0309X0201 HTD3M 9 201 67
22062-0309X0210 HTD3M 9 210 70
22062-0309X0213 HTD3M 9 213 71
22062-0309X0216 HTD3M 9 216 72
22062-0309X0225 HTD3M 9 225 75
22062-0309X0240 HTD3M 9 240 80
22062-0309X0252 HTD3M 9 252 84
22062-0309X0255 HTD3M 9 255 85
22062-0309X0267 HTD3M 9 267 89
22062-0309X0300 HTD3M 9 300 100
22062-0309X0312 HTD3M 9 312 104
22062-0309X0318 HTD3M 9 318 106
22062-0309X0330 HTD3M 9 330 110
22062-0309X0336 HTD3M 9 336 112
22062-0309X0339 HTD3M 9 339 113
22062-0309X0357 HTD3M 9 357 119
22062-0309X0363 HTD3M 9 363 121
22062-0309X0384 HTD3M 9 384 128
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Přehled zboží

Objednací číslo Profil Šířka řemene Účinná délka Počet
zubů

22062-0309X0390 HTD3M 9 390 130
22062-0309X0420 HTD3M 9 420 140
22062-0309X0447 HTD3M 9 447 149
22062-0309X0474 HTD3M 9 474 158
22062-0309X0480 HTD3M 9 480 160
22062-0309X0501 HTD3M 9 501 167
22062-0309X0513 HTD3M 9 513 171
22062-0309X0525 HTD3M 9 525 175
22062-0309X0537 HTD3M 9 537 179
22062-0309X0564 HTD3M 9 564 188
22062-0309X0570 HTD3M 9 570 190
22062-0309X0606 HTD3M 9 606 202
22062-0309X0612 HTD3M 9 612 204
22062-0309X0633 HTD3M 9 633 211
22062-0309X0669 HTD3M 9 669 223
22062-0309X0711 HTD3M 9 711 237
22062-0309X0822 HTD3M 9 822 274
22062-0309X0843 HTD3M 9 843 281
22062-0309X0882 HTD3M 9 882 294
22062-0309X0945 HTD3M 9 945 315
22062-0309X1002 HTD3M 9 1002 334
22062-0309X1041 HTD3M 9 1041 347
22062-0309X1068 HTD3M 9 1068 356
22062-0309X1071 HTD3M 9 1071 357
22062-0309X1125 HTD3M 9 1125 375
22062-0309X1245 HTD3M 9 1245 415
22062-0309X1500 HTD3M 9 1500 500
22062-0309X1569 HTD3M 9 1569 523
22062-0315X0201 HTD3M 15 201 67
22062-0315X0210 HTD3M 15 210 70
22062-0315X0213 HTD3M 15 213 71
22062-0315X0216 HTD3M 15 216 72
22062-0315X0225 HTD3M 15 225 75
22062-0315X0240 HTD3M 15 240 80
22062-0315X0252 HTD3M 15 252 84
22062-0315X0255 HTD3M 15 255 85
22062-0315X0267 HTD3M 15 267 89
22062-0315X0300 HTD3M 15 300 100
22062-0315X0312 HTD3M 15 312 104
22062-0315X0318 HTD3M 15 318 106
22062-0315X0330 HTD3M 15 330 110
22062-0315X0336 HTD3M 15 336 112
22062-0315X0339 HTD3M 15 339 113
22062-0315X0357 HTD3M 15 357 119
22062-0315X0363 HTD3M 15 363 121
22062-0315X0384 HTD3M 15 384 128
22062-0315X0390 HTD3M 15 390 130
22062-0315X0420 HTD3M 15 420 140
22062-0315X0447 HTD3M 15 447 149
22062-0315X0474 HTD3M 15 474 158
22062-0315X0480 HTD3M 15 480 160
22062-0315X0501 HTD3M 15 501 167
22062-0315X0513 HTD3M 15 513 171
22062-0315X0525 HTD3M 15 525 175
22062-0315X0537 HTD3M 15 537 179
22062-0315X0564 HTD3M 15 564 188
22062-0315X0570 HTD3M 15 570 190
22062-0315X0606 HTD3M 15 606 202
22062-0315X0612 HTD3M 15 612 204
22062-0315X0633 HTD3M 15 633 211
22062-0315X0669 HTD3M 15 669 223
22062-0315X0711 HTD3M 15 711 237
22062-0315X0822 HTD3M 15 822 274
22062-0315X0843 HTD3M 15 843 281
22062-0315X0882 HTD3M 15 882 294
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Přehled zboží

Objednací číslo Profil Šířka řemene Účinná délka Počet
zubů

22062-0315X0945 HTD3M 15 945 315
22062-0315X1002 HTD3M 15 1002 334
22062-0315X1041 HTD3M 15 1041 347
22062-0315X1068 HTD3M 15 1068 356
22062-0315X1071 HTD3M 15 1071 357
22062-0315X1125 HTD3M 15 1125 375
22062-0315X1245 HTD3M 15 1245 415
22062-0315X1500 HTD3M 15 1500 500
22062-0315X1569 HTD3M 15 1569 523


